KYBOK POCCEHA POCCHACKAS s
MO FOPHO/MBIXKHOMY OEAEPALNG ;’”‘g

CMNOPTY B Ce30He FOPHOABDKHOTO 4
2022/1013 cropi

Ky6ok Poccumn (EKTIN22627)

6-1 3Tan B crnanomMme-ruraHTe

r. Kyca 16-22.12.2022
18 pnekabpsa 2022 . CITANNIOM-TUTAHT XEHLWWHbI

OPUNUWATTBbHBIE PE3YTIBTATHI

NEoro

XHKOPU: TEXHUYECKWE OAHHBbIE:

Texpenerat OPJ1OB Anekcen (RUS) Tpacca Espasna 3 EBpa3ua 3
naBHbIn cyaba YEKMEHEB Omutpuin (RUS) ®UC cept.Ne 12053/06/16  12053/06/16
Pedepu HOBWKOBA CsetnaHa (RUS) BobicoTa ctaprta 598 m 598 m

Bbicota ovHMwa 346 m 346 m
Mepenag BbicOT 252 m 252 m

MmaBHbIN cekpeTapb MACJIOBA Onbra (RUS) 913 m
1-a Tpacca 2-4 Tpacca

MoctanoBwuk CTYKOB Makcum (RUS) KAYAKOB Wropsb (RUS)
OTtkpbiBaowme -A- PYCAKOB Kupunn (RUS) -A- PYCAKOB Kupunn (RUS)

-B- TOKAPEHKO KpuctunHa (RUS) -B- TOKAPEHKO KpuctuHa (RUS)

-C- -C-
Bpems ctapTa 10,30 12,45 F=1010
Konunyectso BopoT 35(33) 35(32) HapbaBka PYC 0,00
Moropa: AcHo. CocTosiHMe cHera - XécTknin. Temnepartypa Ha crtapTe -4°C Ha duHuwe -4°C
Me- PYyC cn.3s. Kom./ Cy6. 1-n 2-1 Oukn  Bwin.
cto CT.N koa @amunua Mwms pa3p CrtpaHa r.p. PO 3aesn 3aesp Cymma  CopeBH. pasp.

KeanuguuyuposaHo 50
1 11 600584 TKAYEHKO EkatepuHa MCMK MCK 95 MCK 0:55.24 0:53.94 1:49.18 0,00 100K

2 4 604201 ELIKOBA HOnusa MCMK KMY 97 KMY 0:55.15 0:54.67 1:49.82 592 80K
3 12 60508 OMNOBA Apocnasa KMC KPA 02 KPA 0:55.58 0:54.83 1:50.41 11,38 60K
4 7 604676 ABIYIIKAKOMOBA Punata MC  CXIJ1 99 CXIJ1 0:55.71 0:54.94 1:50.65 13,60 50K
5 8 604912 PUHA ButanuHa MC MOB 01 MOB0:55.98 0:55.28 1:51.26 19,24 45K
6 5 602407 KPOXMHA Codbbs MC  CXI 99 CXIJ1 0:56.43 0:55.63 1:52.06 26,64 40K
7 15 80242 KAPAYYH AnekcaHgpa MC MCK 00 MCK 0:56.17 0:55.93 1:52.10 27,01 36K
8 2 604972HATANLIEBA AnHa MC  KMP 01 KMP 0:56.33 0:56.26 1:52.59 31,55 32K

9 31 604810HAYMOBA AnekcaHnppa KMC MPM 00 MPMO0:57.17 0:56.61 1:53.78 42,55 29K
10 22 605720 BUHOIPAOOBA Anxernuka KMC KPA 06 KPA 0:57.36 0:56.50 1:53.86 43,29 26K

11 16 604966 )]yCTPOBA [apbs MC CIb 01 CIb 0:57.59 0:56.74 1:54.33 47,64 24K
12 17 80522HOBWKOBA Bacunuca MC  KPLO 03 KP[L 0:57.850:57.74 1:55.59 59,30 22K
13 6 60546CABMPOBA PeHe KMC CXn 05 CXIJ1 0:58.24 0:58.09 1:56.33 66,14 20K
14 62 605764 ANIEEBA Mapus KMC MCK 06 MCK 0:58.88 0:57.48 1:56.36 66,42 18K

15 3 60580 MPYHNKOBA Ekatepuia KMC MCK 05 MCK 0:58.64 0:58.05 1:56.69 69,47 16K
16 23 605706 ICPAMMNOBA TaHauna KMC  BLIK 06 BLIK 0:57.53 0:59.23 1:56.76 70,12 15K
17 39 605674 KAPKOBA AnekcaHapa KMC JEH 06 JIEH 0:58.90 0:57.97 1:56.87 71,14 14K

TECHNOZALPIN' —== TFM-GROUP m3IIPl1M
(PTATNEFT AHBELT /F (DI_H




Me-

cto C1.N

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52

65

PYyC
kog Pamununa Nwmda
605696 |1 OXBWJOBWNY OapuHa

605517 [IUTBMH Anuca

605502 MOMNKOBA [apbs

605762 3EMMAHAA MonuHa
605287 MINJTKOKOBA KceHus
605716 KOBANEHKO Codus
605330 MONbIHLIEBA Taucus
605437 pp|OKNHA Codbbst

605810 TYYKOBA Maits

605421 AHIIPEEBA Anekcangpa
605037 pHK Spuka

605032 KASAKOBA Butanus
605692 T OHLJOBA AHHa

605191 YEBBIYATTOBA BepoHuka
605668 X ABPOHOBA AHHa
605243 X AHOBA EBa

605699 HUKONAEHKO Banepus
605577 KALL Inunus

605527 [TY3NHA Onebra

605813 EPUT Codpba

6058124y YA EnmnsaseTa

605750 [ JATOMKO AnekcanapuHa
605631 HAYMOBA Napuca
605763 HOCKOBA AHacTtacus
605758 HUKUTUHA MonuHa
605629 3MOBA [apbs

605811 TYMALLOBA Banepus
605206 BYHLKOBA EkaTtepuHa
605630 P )KYK Cochoms

605600 HOCOBA Enusaseta
605708 CENEJLOBA BuoneTTa
605757 HUKUTUHA AnuHa
605707 TAPMIOHOBA AnekcaHfpa

He cmapmosanu (1-s mpacca) 4

13

604666 TOPHOCTAEBA AHnacTacu

24 605550 QCTPEMCKAWTE 3munu
30 605586 APYKAHOBA Codbst

Cn.3B.
pasp

KMC
KMC
1

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

MC
KMC
KMC

Kom./

CtpaHa r.p.
CXn 06
KPA 05
KMY 05
MCK 06
KITX 05
KPA 06
KPA 04
MPM 04
Cnb 06
Crnb 04
MPM 02
MPM 02
CBP 06
KMY 03
ANT 06
BUWK 03
KPA 06
KITX 05

05

06

06
KMY 06
TTP 05

06

06
KP4 05
Cnb 06
CBP 03
KP4 05
BUWK 05

06

06
BUWK 06
MCK 99
JIEH 05
MCK 05

Cy6. 1-1 2-1
P® 3ae3g 3ae3n Cymma

CXI1 0:58.71 0:58.32 1:57.03
KPA 0:59.28 0:58.02 1:57.30
KMY 0:59.15 0:58.48 1:57.63
MCK 0:59.13 0:58.97 1:58.10
KIX 0:59.74 0:58.72 1:58.46
KPA 0:59.59 0:59.23 1:58.82
KPA 1:00.71 0:59.48 2:00.19
MPM1:00.47 0:59.73 2:00.20
Crb 1:01.06 0:59.32 2:00.38
Crnb 1:01.28 0:59.21 2:00.49
MPM 1:00.97 0:59.72 2:00.69
MPM 1:00.98 1:00.19 2:01.17
CBP 1:02.01 1:00.22 2:02.23
KMY 1:01.43 1:01.42 2:02.85
AJTT 1:02.15 1:01.06 2:03.21
BLUK 1:01.83 1:01.86 2:03.69
KPA 1:03.13 1:01.49 2:04.62
KIX 1:02.95 1:01.73 2:04.68
MPM 1:02.86 1:02.12 2:04.98
Crb 1:03.16 1:02.04 2:05.20
Crb 1:03.98 1:02.87 2:06.85
KMY 1:05.53 1:05.56 2:11.09
TTP 1:06.37 1:04.89 2:11.26
MCK 1:06.84 1:05.27 2:12.11
HBC 1:06.21 1:06.67 2:12.88
KPL 1:06.73 1:06.44 2:13.17
Crb 1:05.48 1:08.74 2:14.22
CBP 1:07.70 1:06.67 2:14.37
KP[, 1:08.65 1:06.84 2:15.49
BLIK 1:08.87 1:08.02 2:16.89
BLWK 1:10.48 1:06.63 2:17.11
HBC 1:09.67 1:07.90 2:17.57
BLK 1:08.78 1:13.35 2:22.13

MCK
NEH
MCK

Ouku

Bbin.

CopeBsH. pasp.
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Me- PYyC cn.3B. Kom./ Cy6. 1-n 2-n Oukn  Bebin.

cto CT.N koa @amunua Mwms pa3p CrtpaHa r.p. PO 3aesn 3aesp Cymma  CopeBH. pasp.
67 605472CMOPOMHA Codpust 1 KX 06 KITX

He ¢puHuwuposanu (1-a mpacca) 7
14 605159 IbAYEHKO 3nnuHa KMC CXIl 02 CXnN
25 605033 MIUHAEBA AHnacTacus MC  MPM 02 MPM
27 605089 ||IEPEMETbLEBA Banepus KMC  KPHA 02 KPA
28 605253 | [yTIIKOBA BepoHuka KMC ANT 03 ANT
29 605242 PULLINHA TaTbsiHa KMC BLIK 03 BLUK
41 605491 COPOKWMHA Bapsapa 1 ANT 05 ANMT
48 605524 BOTIOBA Codbsi 1 05 MPM

He cmapmoearnu (2-1 mpacca) 2
9 605183 [IUTBNHOBA NuHa KMC 03 CXI
10 605160 ||]yXOBA AHHa MC  CXIT 02 CXn

He ¢puHuwupoesanu (2-1 mpacca) 4
42 605416 CUTAK Onecsa KMC BLK 04 BWK
45 605438 IIATATTOBA Mapwus 1 MPM 04 MPM
55 605823[MACXMNHA AHacTacusn 1 06 YOM
63 605662 KOCTPbIKMHA Buktopua 1 BLWK 05 BUWK

TexHuyeckuit fenera %??/ OPJ10B Anexceit (RUS)
[naBHbIit cekpeTapb = MACJI1OBA Onbra (RUS)

[(aBHbIN cyaba @W YEKMEHEB Omutpuin (RUS)
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